
Pubblicata sul sito istituzionale il        
02/04/2015 - N.  404  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 55 del Reg. Data  02/04/2015 N. 229  del Reg. Generale

OGGETTO Determinazione n. 76/262 Reg. Gen. del 24/0472012, avente ad 
oggetto: “Costituzione Comitato Unico di Garanzia per le pari 
opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro 
le discriminazioni (Art. 21, comma 4, Legge 4 Novembre 2010, n. 
83)”. MODIFICA.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che con propria determinazione n. 76/262 Reg. Gen. del 24/0472012,  si
procedeva, ai sensi dell’Art. 21, comma 4, Legge 4 Novembre 2010, n. 83, alla Costituzione del
Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e
contro le discriminazioni, così composto:

- Presidente BACCA Agostino - Rappresentante dell'Amministrazione

Rappresentanti dell'Amministrazione:

Membri effettivi                                                       Membri supplenti

CONGEDO Giuseppa FINA Maria Anna
DELL'ATTI Maria Antonia SIMMINI Maria Arcangela
NAPOLETANO Alessandra TAURINO Angela

Rappresentanti di parte sindacale:

Membri effettivi                                                       Membri supplenti

PERSANO Silvana TONDO Lucia
PERSANO  Maria Lorella MOGAVERO Loredana
ALO' Lucia MARANGIONE Francesco

DATO ATTO che con decorrenza 1° Marzo 2014 il dipendente Sig. Agostino BACCA
- Istruttore  Direttivo,  è  stato collocato  a  riposo per  raggiunti  limiti  di  età,  ai  sensi  dell'art.  24,
comma 8 della legge 22 dicembre 2011;

RITENUTO, pertanto, procedere alla nomina di altro dipendente quale Presidente del
Comitato Unico di Garanzia e Rappresentante dell'Amministrazione,

D E T E R M I N A

1) DI NOMINARE, per le motivazioni in premessa, Presidente del Comitato Unico di Garanzia per
le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni, l’Avv.
Maria Loredana MELE – Capo Settore AA.GG. - Rappresentante dell'Amministrazione.

2) DI DARE ATTO che il Presidente e i componenti del C.U.G. rimangono in carica quattro anni e
che gli incarichi possono essere rinnovati una sola volta.

3) DI NOTIFICARE il presente atto al dipendente comunale Avv. Maria Loredana MELE - Capo
Settore AA.GG..=

4) DI COMUNICARE a tutti i componenti del  Comitato Unico di Garanzia la nomina del nuovo
Presidente.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  _______ _______
                                                                                         

 Data  02/04/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  02/04/2015 F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE
 

================================================================================
  N. 404 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   02/04/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  02/04/2015
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DOTT. DOMENICO CACCIATORE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 02/04/2015
	N. 229 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

